
*NEUQXnLQl/GP'JX-

Objednávka č: O/KST_SIT/OO32/2025 Datum: 21.7.2025

 

 

 

Dodavatel: Odběratel:

TOTAL SERVICE a.s. Městská část Praha 9

U Uranie 954/18 Sokolovská 14/324

17000 Praha 18049 Praha 9

IČO: 25618067

Bankovní spojení:

CZ25618067  

   

 

IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894    
Peněžní ústav odběratele: Vyřizuje:

Číslo účtu: Telefon:

E-mail:    

Kompetent: _
Datum vystavení: 21.7.2025 Termin: 31.8.2025

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ni uvedený bude zaregistrovaný u FÚ a zveřejněný. Nebude-li tomu tak, není objednatel v prodlení s úhradou

ceny díla.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn

uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 1093 zákona o DPH. Zaplacenim

částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách) tyto dodávky:

Katalogový list 08_25



Katalogový list 08_25

Činnosti dle katalogových listů

Dílčí smlouva

Na základě Rámcové dohody o poskytování služeb technologické a aplikační podpory provozu ICT infrastruktury Úřadu č.

202l/KSTSIT/0001/DINO (dále jen „Rámcová dohoda“) uzavřené dne 27.1.2021 mezi Městskou částí Praha 9, IČO: 00063894, se sídlem

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 (dále jen „Objednatel“) a společností TOTAL SERVICE a.s., ICO: 25618067, se sídlem U Uranie 954/18,

H01e§0vice, 170 00 Praha 7 (dále jen „Poskytovatel“) a jej ím dodatkem č.1 objednává Objednatel Služby dle Katalogových listů dle článku 13.2.

Rámcové dohody a Přílohy č. 6 Rámcové dohody dle níže uvedených požadavků, které byly stanoveny V souladu s odst. 3. Rámcové dohody.

Služby budou Poskytovatelem poskytnuty dle Rámcové dohody, a to V rozsahu a za podmínek níže uvedených a V souladu s Rámcovou dohodou.

1/ Katalogové listy

Dodavatel poskytne služby dle Katalogových listů V následujícím rozsahu:

KL01 — Obecné pravidelné služby a SLA

KL02 — Provoz monitoringu a dohledové služby

KL03 — Služby HelpDesk ServiceDesk

KL04 — Správa serverové infrastruktury Intel x86 HW

KL05 — Správa prostředí SAN a diskových polí

KL06 — Správa LAN prvků

KL07 — Správa platformy VMware

KL08 — Správa služby MS Active Directory

KL09 — Správa služby Certifikační autorita

KL10 — Správa infrastrukturních služeb

KL11 — Správa Linux serverů

KL12 — Správa databázových serverů pro MS SQL a ORACLE

KL13 — Správa MS Exchange Server

KL14 — Správa MS Windows serverů

KL15 — Správa prostředí SIEM

KL16 — Služby dohledu SOC

KL 1 7 — Správa prostředí IDM a MDM

KL18 — Správa perimetru sítě Firewall a VPN

KL 1 9 — Uživatelská podpora V místě

KL20 — Správa zálohování

Akceptační kritéria

Akceptace proběhne písemným schválením výkazu plnění za poskytnuté Služby.

Případně další požadavky V rozsahu a dle potřeb Objednatele

Objednatel nestanovuje další požadavky.

Požadovaný termín zahájení a ukončení poskytování Služeb

Od 1. 8. 2025 —31. 8.2025

Cena za Služby specialistů za dané období

V souladu s Přílohou č. 6 Rámcové dohody činí cena za poskytování služeb dle Katalogových listů za dané období částku ve výší 408.000.—

Kč/měsíc bez DPH. Podrobný rozpis ceny jednotlivých služeb dle Katalogových listů je uveden Příloze č. 6 Rámcové dohody.

Případně další požadavky V rozsahu a dle potřeb Objednatele

Objednatel nestanovuje další požadavky.

Celková částka: CZK 493 680,00
 

 

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky V registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

V ................................................ dne ....................................................

 


